formes nul de fes mynystres feit enquerele devant fes auditours

des pleintes ne aillours en fa court pur nul enprifonement ou

altre punyffement de meffessours oir suspecionous de mal si ens.

ne feit qe mynystre le face par aperte malice e fa propre ven-

jaunce ou par venjaunce de autri qe par malice le protrire e ne

mys pur la garde de fa pes. E le Rey cestes purveaunces e

ajoustementz veut qe en lavantdite Citee feient bien e fauve-

ment gardez pur fa pes meyntenir ove les amcndementz quant il

li plerra mettre pur le proffist de fa Citee.

Forma concessionis et exemplificationis Carta-

rum. Anno 13 Edw. I. Stat. 6. *

SUpplicabant Domino Regi in Parliamento fuo apud Westm.

post Pafch. anno regni fui xiiiplures deregno fuo, tam Pre-

lati, viri religion, & alie Perfone Ecclesiastice, quam Comites,

& Barones, & cetere perfone feculares feu laice, ut idem Domi-

nus Rex Cartas a progenitoribus fuis Regibus Angl. vel ab aliis

concessas predecessoribus feu antecessoribus ipfarum perfonarum,

eis de fua gratia confirmaret, unde idem Dominus Rex habito

super hoc cum fuo consilio tractatu, conceslit quod confirma-

tiones Cartarum illarum fiant sub formis fubfcriptis.

Carta confirmationis libertatum sub hac forma. Edwardus,

&c. Infpeximus Cartam donationis, concessionis, vel confir

mationis, quam Dominus Hen. Rex pater noster, vel talis pro

genitor noster, avus vel proavus, vel talis antecessor noster, vel

alias, fecit in hec verba, vel fecit tali in hec verba, Hcnr. &c. vel

talis antecessor, vel predecessor, &c. Et Carta consirmanda de

verbo ad verbum, line additione, mutatione, tranfmutatione,

vel aliqua diminutione, scribatur. Et in fine sic. Nos autem

predictam concefiionem, vel predictas conceiliones, ratas haben-

tes & gratas, earn vel eas, pro nobis, & heredibus noslris, pre-

dicto tali, & heredibus fuis, vel tali, & fuccessoribus fuis, conce-

dimus h confinnamus sleut ipfe talis & predecessores feu ante-

cessores fui, libertatibus illis hucufque jaste & rationabiliter usi

sunt. Hiis teslibus, &c. vel In cujus, &c.

Si autern Carta consinnationis doni, dc terr. five de ten. dato

a Rege vel ab aiio, tune sic. Infpeximus, he. sicut prius.' Et

in sine sic. Nos autem predictas donationem & concessionem

ratas habentes & gratas, eas pro nobis & heredibus nostris, tali

&

■ * First printed in the Appendix to Mr. Serjeant Haw kins' Edition.
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ic heredibus suis, vel tali & succeslbribus suis, concedimus &

confirmamus, sicut Carte predicte juste & rationabiliter testantur.

Hiis testibus, &c.

Si autem in Carta confirmanda contineantur utraque, scilicet,

conceflio libertatum, & donum de ten. a predecessoribus nostris

feu aliis, tune sub hac forma. Edwardus, &c. Inspeximus

Cartam quam talis predecessor vel antecessor noster fecit tali, de

tali terr. vel de talibus ten. delibertatibus subscriptis, in hec ver-

ba. Et tune in fine confirmationis illius fiat mentio de ufris-

que sic. Nos autem predictas donationes & concessiones ratas

habentes & gratas, eas pro nobis & heredibus nostris, tali & he

redibus suis, vel tali & fuccessoribus suis concedimus & confir-

matnus, ficut predicta Carta, vel predicte Carte, talis predeces-

soris, vel antecessoris nostri, de tali terr. vel de talibus ten. & si-

cut Carta vel Carte ejusdem vel eoruhdem, de predictis liberta-

tibus quibuy ipse & predecessores feu antecessores fui, hucufqu*

rationabiliter ufi funt, juste & rationabiliter testantur.

Si autem Carta vel Carte, alterius vel aliorum, de novo dono

Sc nova conceflione, de terr. five de tenementis petatur confir-

mari, tune sic. Edwardus, &c. Inspeximus Cartam talis vel

talium, &c. in hec verba. Nos autem predictas donationes &

concessiones ratas habentes & gratas, eas pro nobis & heredibus

nostris, salvo jure nostro & jure cujuslibet, concedimus & con

firmamus, sicut Carta vel Carte predicte rationabiliter testantur.

Hiis testibus, &c. vel In cujus, &c.

Et si contingat quod post hujusmodi confirmationes oriatur

dubitatio utrum articulus vel articuli in Carta contentus vel con

tend plene fuerit vel fuerint usitatus vel usitati, vel non, tune

cum deventum fuerit ad illam dubitationem, fiat difeuslio coram

Thesaurario & Baronibus de Scaccario de ufu articuli vel arti-

culorum, de quo vel quibus orta fuerit dubitatio. Et ad istam

difeuflionem faciendam associent sibi Thesaurarium & Barones

Justiciaries de utroque Banco & omnes alios Justiciaries quos

tune London, presentes esse contigerit. Ita tamen quod si ab-

sentes fuerint Justiciarii de Banco Regis, & forte abfens fuerit

aliquis Justiciarius de alio Banco, vel aliquis de Baronibus pre

dictis, non propter hoc remaneant ilia facienda, set Thesauria-

rius & ceteri Barones, assumptis secum Justiciariistunc ibi pre-

fentibus, procedant ad difeuflionem illam faciendam, & deter-

minetur per eos, ut de illo articulo vel de illis articulis per usum

vel abusum eorum quid debeat imposterum observari. Et si